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NEMAJUNU
DIENOS CENTRAS

BIUDZETINE ISTAIGA

NEMAJUNU DIENOS CENTRAS
Kodas 301038537, Topoliy g. 1. Geleziny k., Bir§tono sav., LT — 59452 tel., (8-319) 43722, el. p. centras@nemajunude. It

BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITU AISKINAMASIS RASTAS
PAGAL 2019 M. KOVO 31 D. DUOMENIS
2019 m. balandzio 04 d.
Gelezinai

BiudZetiné jstaiga Nemajiiny dienos centras (toliau — Dienos centras) jkurtas 2007 m.,
istaigos kodas 301038537. Juridiniy asmeny registre jregistruotas 2017 m. rugpjucio 21 d. Dienos
centras teisés akty nustatyta tvarka jsteigta BirStono savivaldybés biudZetiné jstaiga, veikianti
socialinéje srityje.

Dienos centras finansuojamas i§ Lietuvos Respublikos valstybeés ir savivaldybés
biudzety.

Dienos centro veiklai uztikrinti, savarankiskoms funkcijoms vykdyti 2019 mety I
ketviréiui biudZeto programy asignavimy planas - 75188,00 Eur, i3 ju:

1. Valstybés lé3os dienos globai teikti — 8625,00 Eur.

2. Valstybés lé3os darbui su $eimomis — 11402,00 Eur.

3. Savivaldybés biudzeto leSos — 50451,00 Eur.

4, Dienos centro pajamos (spec. 1€30s) —4710,00 Eur.
Gauti asignavimai per 2019 m. [ ketvirtj - 65843,42 Eur, i3 ju:

1. Valstybes 1é3os dienos globai teikti — 8027,33 Eur.

2. Valstybés léSos darbui su Seimomis — 8978,30 Eur.

3. Savivaldybés biudzeto léSos —48191,16 Eur.

4. Dienos centro pajamos (spec. 1€30s) — 646,63 Eur.

Nepanaudoti asignavimai per 2019 m. [ ketvirtj - 9344,58 Eur, i3 ju:

1. Valstybeés léSos dienos globai teikti — 597,67 Eur.

2. Valstybeés léSos darbui su socialinés rizikos Seimomis — 2423,70 Eur:
3. Savivaldybés biudzeto léSos — 2259,84 Eur.

4. Dienos centro pajamos (spec. léSos) — 4063,37 Eur.

Per 2019 mety I ketvirt] surinkta ir pervesta j savivaldybés biudzeta 3049,96 Eur,
susigrazinta ir panaudota 646,63 Eur.

Gauti asignavimai panaudoti pagal tiksling paskirtj, pagal islaidy pavadinimus per
2019 mety I ketvirt] nevir$ija patvirtinty ataskaitiniu laikotarpiu asignavimy plano.

Finansinés nuomos (lizingo) ir pirkimo i$simokétinai jsipareigojimy dienos centras
neturi.

Svarbiy jvykiy ir aplinkybiy, kurios galéty paveikti dienos centro veikla finansiniy
ataskaity sudarymo dieng nebuvo.
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Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodZio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2018 m. gruodzio 31 d. jsakymo Nr.1K-464 redakcija)

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2019 M. KOVO 31 D.
Ketvirting
(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2019-04-04 Nr.5
(data)

Socialinés paramos ir paslaugy teikimo programa SUVESTINE

ISlaidy
ekonominés
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(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
Istaigos SSB

Kodas

10

9]

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

7 - -
61251.34
56386,37

ii8laidos

Komandiruotiy islaidos 22 500,0 100.0

Programos 5
Finansavimo 3altinio
Valstybes funkcijos 10 1 2
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
Ilaidu pavadini Eil. kartu su
Slaldy pavadinimas Nr. ataskaitiniam iskaitytu
metams o . P
laikotarpiui  praéjusiy mety
lésy likugiu

_ 2 3 | 4 | 5 7 6
ISLAIDOS 1 300768.0 = 75188,0 65843.42
Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas > 268947.0 672380  60978,51
Darbo uzmokestis 3 2650950 §_62_74,07 i 60081.61
Darbo uzmokestis 4 2650950 662740 6008161
‘Darbo uzmokestis pinigais s 265095,0 66274.0 60081.61
Darbo uzmokestis pinigais 6 265095,0 662740 60081.61
Pajamos natiira 7 5 ‘ |
Pajamos natdra 3 = [= |
Socialinio draudimo jmokos | 9 [EESES20) 064008 896,90
Socialinio draudimo jmokos 10 3852,0; 964.0 896,90
‘Socialinio draudimo jmokos | 11| 38§2,7Q1 oS 7 964.,0| 896.90|
Socialinio draudimo jmokos | 12 | 3852,0 964.,0 896.90
Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos i 30626.0. 7625,0; 14649.39
Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos " &3 737(7)626,02 7*6'25’0% 4649..3‘.)....
-Prekil; ir paslaugy jsigijimo islaidos 15 30626.0 _76275,0. 74649,3»7'797
Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos i6 30626,0? 7625,05 464939
Mitybos islaidos 17 S B
Medlkamf}r?u?.!r mt?c':hc‘lmmq prekiy bei s 100.0 50.0 43.80
paslaugy jsigijimo islaidos | |
w} §-1q jrangos ir rySiy paslaugy jsigijimo - 480.0 120.0 8831
islaidos
Transporto 15}a1kymo ir transporto paslaugy 5 7290.0 2290.0 2168.29
isigijimo iSlaidos
Aprangos ir patalynés jsigijimo bei priezitros 55

55793.77
55793,77
55793.77
55793.77

592,60
592,60
592,60
592,60

4649.39

4649.39

4649.39
4649.39

43.80
88.31

2168.29
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12
14

16
17

20
21
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Finansavimo Zaltinio

Valstybes funkeijos

I8laidy pavadinimas

2
Gyvenamuyjy vietoviy vieSojo tkio islaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos

‘i§laidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekiu

ir paslaugy jsigijimo iSlaidos

Kvalifikacijos kélimo islaidos

-Ekspertq ir konsultanty paslaugu jsigijimo

islaidos

.Komunaliniq paslaugu jsigijimo islaidos

Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy
jsigijimo islaidos

Reprezentacinés islaidos

Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos
Paliikanos

‘Palikanos

Paliikanos nerezidentams

\Palikanos nerezidentams

Asignavimy valdytojy sumokétos paliikanos

Finansy ministerijos sumokeétos palikanos

Savivaldybiy sumoketos paliikanos

Paltikanos rezidentams, kitiems nei valdzios

sektorius (tik uz tiesioging skola)

PalGkanos rezidentams, kitiems nei valdzios

sektorius (tik uz tiesioging skola)

Asignavimu valdytoju sumoketos paltikanos

Finansy ministerijos sumokétos paliikanos

Savivaldybiy sumokétos paltikanos

Paliikanos kitiems valdZios sektoriaus

subjektams

Paliikanos kitiems valdzios sektoriaus
subjektams

Paltikanos valstybés biudzetui

'Palikanos savivaldybiy biudZetams

Paliikanos nebiudZetiniams fondams

Zemes nuoma
Zemes nuoma
Zemes nuoma

Zemés nuoma

Subsidijos

Subsidijos i3 biudzeto 15y
Subsidijos i3 biudzeto 1e3y
Subsidijos i3 biudZeto lesy

Eil.
Nr.

38

39

40

41

43

44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54

56

Ministerijos / Savivaldybes

Departamento
Istaigos
Programos 5
10 1] 2
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
kartu su
ataskaitiniam jskaitytu
metams < o A
laikotarpiui praéjusiy mety
lédy likudiu
4 5 6
1100,0 800.0 650.00
2100,0 525.0 284.00
6760.0 760.0 420,22
3800.0 950.0 450.00
849601 20300 A4, 77
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Kodas

5SB
10

2

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

650.00

284.00

420,22

450,00

544,77
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Finansavimo $altinio

Valstybes funkcijos

IZlaidy pavadinimas

2

Bendruyjy nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai
Bendryjy nacionaliniy pajamuy nuosavi

(iStekliai

Bendruyju nacionaliniy pajamy nuosavi

istekliai

Bendryju nacionaliniy pajamy nuosavi

istekliai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés

Karalystes naudai

BiudzZeto disbalansy korekcija Jungtines
Karalystés naudai
BiudZeto disbalansy korekcija Jungtines

'Karalysteés naudai

BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystes naudai

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,
delspinigiai ir neigiamos paliikanos

Su nuosavais istekliais susijusios

baudos,delspinigiai ir neigiamos paltikanos

Su nuosavais iStekliais susijusios baudos,

‘delspinigiai ir neigiamos paliikanos

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,
delspinigiai ir neigiamos palikanos
Socialinés iSmokos (pasalpos)

‘Socialinio draudimo iSmokos (pasalpos)

Socialinio draudimo ismokos (pasalpos)
Socialinio draudimo iSmokos (pasalpos)
Socialinio draudimo i¥mokos pinigais
Socialinio draudimo iSmokos natiira
Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos) ir rentos

Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos)

Socialingé parama (socialines paramos
pasalpos)

Socialiné parama pinigais

Socialiné parama natiira

Rentos

Rentos

Rentos

Darbdaviy socialine parama
Darbdaviy socialiné parama

‘Darbdaviy socialiné parama
‘Darbdaviy socialine parama pinigais

Darbdaviy socialiné parama natiira
Kitos i$laidos

Eil.
Nr.

90

91

93

94

95

96

97

98

Kodas
Ministerijos / Savivaldybés

Departamento
Istaigos 35B
Programos 5| 10
10 1 2 2
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
kartu su Panaudoti
ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
s laikotarpiui  praéjusiy mety
1é3y likudiu
4 5 6 7
| !
|
|
\
ERTTEET -
| |
‘ |
1195,0 325.0 772LS,52,_ 215,58
|
|
\
‘ |
5B e
|
L lgsl o 39500 - 215,50 215.58
e W o ”7325,05 = 215,52 s 215,58
1195.0] 325,0{ 215,52| 215,58
1195.0 325,0 215,52 215,58
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Finansavimo 3altinio

I15laidy
ekonominés
klasifikacijos
kodas

ISlaidy pavadinimas

1 ' 2

313 2/7 1] 2 Kitos ilgalaikés mokétinos sumos (grazintos) '

IS VISO

Kodas
Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
[staigos SSB
Programos 5 10
Valstybés funkcijosr 10 1 7 0 2
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
Eil. Kartu su Panaudoti
Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
metams i g £
laikotarpiui  praéjusiy mety
168y likuéiu
3 4 5 7 6 7
329
330 300768,0} 75188,05 65843,42 61251,34

Direktorius
(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyr. buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos
vadovas arba jo jgaliotas asmuo

Gintas Pacésas

(vardas ir pavarde)

[

A Sabcf
(parasas

Vida Zukauskiené

(vardas ir pavarde)
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